
 
 
 

ที ่ส.บ.ม.ท. ว ๕๖ / ๒๕๖๖    
 ๒๐ มิถุนายน ๒๕๖๖ 

เรื่อง  ขอความอนุเคราะห์ประชาสัมพันธ์ การประกาศแต่งตั้งประธานสาขา ส.บ.ม.ท. จังหวัด การแต่งตั้งกรรมการ   
            พิทักษ์สิทธิ์และสวัสดิภาพ ส.บ.ม.ท. จังหวัด  และการแต่งตั้งเลขานุการประธาน สาขา ส.บ.ม.ท. จังหวัด ชุดที่ ๒๖ 

เรียน  ผู้อำนวยการสำนักงานเขตพ้ืนที่การศึกษามัธยมศึกษา 

 สิ่งที่ส่งมาด้วย  ๑. ประกาศแต่งตั้งประธานสาขา ส.บ.ม.ท. จังหวัด    จำนวน ๑ ชุด 
๒. ประกาศแต่งตั้งกรรมการพิทักษ์สิทธิ์และสวัสดิภาพ ส.บ.ม.ท. จังหวัด จำนวน ๑ ชุด 
๓. ประกาศแต่งตั้งเลขานุการประธาน สาขา ส.บ.ม.ท. จังหวัด  จำนวน ๑ ชุด 

   

      ด้วยสมาคมผู้บริหารโรงเรียนมัธยมศึกษาแห่งประเทศไทย (ส.บ.ม.ท.) ได้ดำเนินการแต่งตั้ง
ประธานสาขา ส.บ.ม.ท. จังหวัด กรรมการพิทักษ์สิทธิ์และสวัสดิภาพ ส.บ.ม.ท. จังหวัด  และเลขานุการประธาน 
สาขา ส.บ.ม.ท. จังหวัด ชุดที่ ๒๖ ขึ้นใหมใ่นวันที่ ๒๐ มิถุนายน ๒๕๖๖ เนื่องจากชุดเดิมปฏิบัติหน้าที่จนครบวาระ
ตามคณะกรรมการบริหารสมาคมฯ ชุดที่ ๒๕ แล้ว นั้น   

    ในการนี้ สมาคมผู้บริหารโรงเรียนมัธยมศึกษาแห่งประเทศไทย (ส.บ.ม.ท.) จึงขอความอนุเคราะห์ท่าน
ประชาสัมพันธ์การประกาศแต่งตั้งประธานสาขา ส.บ.ม.ท. จังหวัด กรรมการพิทักษ์สิทธิ์และสวัสดิภาพ ส.บ.ม.ท. 
จังหวัด และเลขานุการประธาน สาขา ส.บ.ม.ท. จังหวัด ชุดที่ ๒๖ ให้สมาชิกสมาคมฯได้รับทราบโดยทั่วกัน 
รายละเอียดแนบมาด้วยพร้อมนี้ ทั้งนี้ ขอขอบคุณเป็นอย่างสูงมา ณ โอกาสนี้ 

    จึงเรียนมาเพ่ือโปรดพิจารณา 

 ขอแสดงความนับถือ 
 
 
 
 (นายณรินทร์ ชำนาญดู)  
 นายกสมาคมผู้บริหารโรงเรียนมัธยมศึกษาแห่งประเทศไทย 
 
 
 
 
 
 

 

สมาคมผู ้ บ ร ิ ห า ร โ ร ง เ รี ยนมั ธยมศึ กษาแห่ งประ เทศ ไทย  ( ส .บ .ม .ท . )   
Secondary School Administrator Association of Thailand (S.A.A.T.)  
สำนักงานสาขา ส.บ.ม.ท. โรงเรียนสีกัน (วัฒนานันท์อุปถัมภ์)  ๕๖๗ ถนนสรงประภา แขวงดอนเมือง เขตดอนเมือง 
กรุงเทพมหานคร ๑๐๒๑๐ http://www.saat๒๐๑๖.com โทร. ๐๙๗ ๒๔๒ ๕๗๔๘ Line ID : ๐๙๗ ๒๔๒ ๕๗๔๘ 



 
ประกาศสมาคมผู้บริหารโรงเรียนมัธยมศึกษาแห่งประเทศไทย 

เรื่อง แต่งตั้งประธานสาขา ส.บ.ม.ท. จังหวัด ชุดที่ 26 
-------------------------------------------------------------- 

ตามท่ี คณะกรรมการบริหารสมาคมผู้บริหารโรงเรียนมัธยมศึกษาแห่งประเทศไทย ชุดที่ 25 ได้ปฏิบัติ
หน้าที่จนครบวาระตามข้อบังคับสมาคมฯ และมีการเลือกตั้งคณะกรรมการบริหารสมาคมผู้บริหารโรงเรียนมัธยมศึกษา
แห่งประเทศไทย ชุดที่ 26 เมื่อวันที่ 22 เมษายน 2566 ในการประชุมสัมมนาวิชาการและประชุมใหญ่สามัญ ประจำปี 2565   
ณ จังหวัดนครศรีธรรมราช นั้น  

เพื่อให้เป็นไปตามระเบียบสมาคมผู้บริหารโรงเรียนมัธยมศึกษาแห่งประเทศไทย ว่าด้วยการสรรหา
และแต่งตั้ง ประธานสาขา ส.บ.ม.ท. จังหวัด พ.ศ. 2563 แก้ไขเพ่ิมเติม ฉบับที่ 2 พ.ศ. 2564 อาศัยอำนาจตามข้อบังคับ
สมาคมฯ หมวดที่ 3 ข้อ 9 ข้อ 11 (11) จึงประกาศแต่งตั้งสมาชิกสมาคมฯ ที่ได้รับการสรรหาเป็นประธานสาขา ส.บ.ม.ท 
จังหวัด ชุดที่ 26 เพ่ือทำหน้าที่เป็นผู้แทนสมาคมฯ ในการประสานงานกับสมาชิก และทำงานแทนสมาคมฯ ในภารกิจอื่น
ที่สมาคมฯมอบหมาย โดยให้มีวาระการดำรงตำแหน่งเท่ากับวาระการดำรงตำแหน่งของกรรมการบริหารสมาคมฯ         
ชุดที่ 26 ดังมีรายชื่อต่อไปนี้ 

 

ที ่ ชื่อ - สกุล ตำแหน่ง จังหวัด 
1 นายวิจิตร สมบัติวงศ ์ ผอ.โรงเรียนจันทร์ประดิษฐารามวิทยาคม กรุงเทพมหานคร 1 
2 นางกัญญาพัชญ์ กานต์ภูวนันต์ ผอ.โรงเรียนสตรีวิทยา 2 ในพระราชูปถัมภ์ฯ  กรุงเทพมหานคร 2 
3 นายปิติ  ยางกลาง  ผอ.โรงเรียนไทรน้อย นนทบุรี 
4 นายถาวร ทิพย์โสต ผอ.โรงเรียนโรงเรียนภาชี “สนุทรวิทยานุกูล” พระนครศรีอยุธยา 
5 นายสาคร ไปด้วย ผอ.โรงเรียนธัญรัตน์ ปทุมธานี 
6 นายเชิดพงษ ์ชูพันธ์ ผอ.โรงเรียนเสาไห้ “วิมลวิทยานุกูล” สระบุรี 
7 นายชาคริส ภู่งาม ผอ.โรงเรียนสิงห์บุรี สิงห์บุรี 
8 นายบรรจบ  เฉลยมรรค ผอ.โรงเรียนอ่างทองปัทมโรจน์วิทยาคม อ่างทอง 
9 นายชูชาติ พารีสอน ผอ.โรงเรียนชัยนาทพิทยาคม  ชัยนาท 
10 นายวนิชชัย  แก่นภมร ผอ.โรงเรียนเบญจมราชรังสฤษฏ ์3 ชนะสงสารวิทยา ฉะเชิงเทรา 
11 นายจิราพงศ ์ จุติธนะเสฎฐ์ ผอ.โรงเรียนราชวินิตบางแก้ว สมุทรปราการ 
12 นายเจษฎา ดีเลิศ ผอ.โรงเรียนปราจีนกัลยาณี ปราจีนบุรี 
13 นายไพรัตน์ บำรุงจิตต์ ผอ.โรงเรียนภัทรพิทยาจารย์ นครนายก 
14 นายจิรศักดิ์ ศรีทองคำ ผอ.โรงเรียนวัฒนานคร สระแก้ว 
15 นายพยนต์ ขำขจร ผอ.โรงเรียนพนมทวนชนูปถัมภ์ กาญจนบุรี 
16 นายพงษ์ดนัย เดชเดชาโชติ ผอ.โรงเรียนสายธรรมจันทร์ ราชบุรี 
17 นายชัชวาลย์  สิงหาทอง  ผอ.โรงเรียนศรีวิชัยวิทยา นครปฐม 
18 นายตรัยพงษ ์เข็มเพ็ชร ผอ.โรงเรียนสงวนหญิง สุพรรณบุรี 
19 นายบุญช่วย วาดวงศ์   ผอ.โรงเรียนคงคาราม เพชรบุรี 



ที ่ ชื่อ - สกุล ตำแหน่ง จังหวัด 
20 นายนพพล เสียงกล่อม ผอ.โรงเรียนยางชุมวิทยา ประจวบคีรีขันธ์ 
21 นายพงศกร พูลสมบัติ ผอ.โรงเรียนถาวรานุกูล สมุทรสงคราม 
22 นายอุดม สมพร้อม ผอ.โรงเรียนสมุทรสาครวิทยาลัย สมุทรสาคร 
23 นายนฤชาติ สุวรรณพร ผอ.โรงเรียนพัชรกิติยาภา 3 สุราษฎร์ธานี สุราษฎร์ธานี 
24 นายวันชัย พลดงนอก ผอ.โรงเรียนละแมวิทยา ชุมพร 
25 นายสง่า นาวารัตน์ ผอ.โรงเรียนกัลยาณีศรีธรรมราช นครศรีธรรมราช 
26 นายอนุกูล ชุมทอง ผอ.โรงเรียนปากพะยูนพิทยาคาร พัทลุง 
27 นายยงยุทธ ปูขาว ผอ.โรงเรียนวิเชียรมาตุ ตรัง 
28 นายกิตต ิวิชัยดิษฐ ผอ.โรงเรียนอำมาตย์พานิชนุกูล กระบี่ 
29 นายเฉลิม  จันทร์พงศ์ ผอ.โรงเรียนคุระบุรีชัยพัฒนาพิทยาคม พังงา 
30 นายสนิท รอดเซ็น ผอ.โรงเรียนกะทู้วิทยา ภูเก็ต 
31 นางสาวสุรีย์รัตน์ พัฒนเธียร ผอ.โรงเรียนสตรีระนอง ระนอง 
32 นายนิรัตน์  นราฤทธิพันธ์ ผอ.โรงเรียนนราธิวาส นราธิวาส 
33 นายสันติรักษ ์ไชยเอียด ผอ.โรงเรียนโพธิ์คีรีราชศึกษา ปัตตานี 
34 นายตะวัน อักษรชื่น ผอ.โรงเรียนสตรียะลา ยะลา 
35 นายอนันต์  ผุดเกตุ ผอ.โรงเรียนวรนารีเฉลิม จังหวัดสงขลา สงขลา 
36 นายกระจาย หนูคงแก้ว ผอ.โรงเรียนควนโดนวิทยา สตูล 
37 ว่าที่พันตรีกรุณา สืบอุดม ผอ.โรงเรียนเบญจมานุสรณ์ จันทบุรี 
38 นายสำเนา บุญมาก ผอ.โรงเรียนตราษตระการคุณ ตราด 
39 นายณรงค ์กิตติวงศ์ตระกูล ผอ.โรงเรียนชลกันยานุกูล ชลบุร ี
40 นายวิชัย ยิ่งประเสริฐ ผอ.โรงเรียนมาบตาพุดพันพิทยาคาร ระยอง 
41 นายชาตรี วงเวียน ผอ.โรงเรียนกุดดู่พิทยาคม หนองบัวลำภู 
42 นางเนตรขนก ชมภูธร ผอ.โรงเรียนเพ็ญพิทยาคม อุดรธานี 
43 นายสินธ์ สิงห์ศร ผอ.โรงเรียนนครพนมวิทยาคม นครพนม 
44 นายธนิต  ทองอาจ ผอ.โรงเรียนดอนตาลวิทยา มุกดาหาร 
45 นายกิตติศักดิ ์สุวรรณชัยรบ ผอ.โรงเรียนมัธยมวานรนิวาส สกลนคร 
46 นายชูชัย ประทุมขันธ์ ผอ.โรงเรียนเมืองกาฬสินธุ์ กาฬสินธุ์ 
47 นายสุรเชษฐ รูปต่ำ ผอ.โรงเรียนกัลยาณวัตร ขอนแก่น 
48 นายพีรนนท์ เหล่าสมบัติ ผอ.โรงเรียนโกสุมวิทยาสรรค์ มหาสารคาม 
49 นายบุญภพ จันทมัตตุการ ผอ.โรงเรียนร้อยเอ็ดวิทยาลัย ร้อยเอ็ด 
50 นายปรีชา บัณฑิต ผอ.โรงเรียนปลาค้าววิทยานุสรณ์ อำนาจเจริญ 
51 นายนิสิทธิ์ ส่งสุข ผอ.โรงเรียนสุรรมพิทักษ์ นครราชสีมา 
52 นายกาญจนพงษ์ ตราชู ผอ.โรงเรียนละหารทรายรัชดาภิเษก บุรีรัมย์ 
53 นายยรรยง วงค์คำจันทร์ ผอ.โรงเรียนรัตนบุรี สุรินทร ์



ที ่ ชื่อ - สกุล ตำแหน่ง จังหวัด 
54 นายพิพัฒน์   สายสอน ผอ.โรงเรียนจอมทอง เชียงใหม่ 
55 นายอัมพวาร อิตุพร ผอ.โรงเรียนห้องสอนศึกษาในพระอุปถัมภ์ฯ แม่ฮ่องสอน 
56 นายสุมล สัญญเดช ผอ.โรงเรียนเสริมงามวิทยาคม ลำปาง 
57 นายธีระศักดิ ์แก้วสุข ผอ.โรงเรียนธีรกานท์บ้านโฮ่ง ลำพูน 
58 นายบุญเทพ พิศวง ผอ.โรงเรียนประสิทธิ์ศาสตร์ เชียงราย 
59 ว่าที่ รต.ญาณบดินทร์ อินเตชะ ผอ.โรงเรียนเฉลิมพระเกียรติสมเด็จพระศรีนครินทร์ ฯพะเยา พะเยา 
60 นายสุริยน สายสนองยศ ผอ.โรงเรียนลองวิทยา แพร่ 
61 ว่าที่ร้อยตรีอดุลย์ อะทะยศ ผอ.โรงเรียนสา น่าน 
62 นายสารัตน์ พวงเงิน ผอ.โรงเรียนกงไกรลาศวิทยา สุโขทัย 
63 นายมนตรี ใยระย้า ผอ.โรงเรียนบ้านตาก ”ประชาวิทยาคาร” ตาก 
64 นายปิยะชัย ภู่จันทร์ดิฐกุล ผอ.โรงเรียนบางกระทุ่มพิทยาคม พิษณุโลก 
65 นายชยพล เอ็บมูล ผอ.โรงเรียนเตรียมอุดมศึกษาน้อมเกล้าอุตรดิตถ์ อุตรดิตถ์ 
66 นายศุภโชค เข่งแก้ว ผอ.โรงเรียนวิทยานุกูลนารี เพชรบูรณ์ 
67 นายไพชยนต์ ศรีม่วง ผอ.โรงเรียนพงเพชรพิทยาคม กำแพงเพชร 
68 นายชุมพล สุวิเชียร ผอ.โรงเรียนพิจิตรพิทยาคม พิจิตร 
69 นายก้านตอง เส็งเอ่ียม ผอ.โรงเรียนเก้าเลี้ยววิทยา นครสวรรค์ 
70 นายเสวก พันธุ์อ้น ผอ.โรงเรียนสว่างอารมณ์วิทยาคม อุทัยธานี 
 
 ทั้งนี้ ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป 

ประกาศ  ณ  วันที่ 20 มิถุนายน 2566 
 
 
 

(นายณรินทร์ ชำนาญดู)) 
นายกสมาคมผู้บริหารโรงเรียนมัธยมศึกษาแห่งประเทศไทย 

 
 



 
ประกาศสมาคมผู้บริหารโรงเรียนมัธยมศึกษาแห่งประเทศไทย 

เรื่อง แต่งตั้งกรรมการพิทักษ์สิทธิ์และสวัสดิภาพ ส.บ.ม.ท. จังหวัด ชุดที ่26  
-------------------------------------------------------------- 

ตามท่ี คณะกรรมการบริหารสมาคมผู้บริหารโรงเรียนมัธยมศึกษาแห่งประเทศไทย ชุดที่ 25 ได้ปฏิบัติ
หน้าที่จนครบวาระตามข้อบังคับสมาคมฯ และมีการเลือกตั้งคณะกรรมการบริหารสมาคมผู้บริหารโรงเรียนมัธยมศึกษา      
แห่งประเทศไทย ชุดที่ 26 เมื่อวันที่ 22 เมษายน 2566 ในการประชุมสัมมนาวิชาการและประชุมใหญ่สามัญ ประจำปี 2565 
ณ จังหวัดนครศรีธรรมราช นั้น  

มติที่ประชุมกรรมการบริหารสมาคมผู้บริหารโรงเรียนมัธยมศึกษาแห่งประเทศไทย ชุดที่ 2 6 เมื่อ
วันที่ 17 มิถุนายน 2566 อาศัยอำนาจตามข้อบังคับสมาคมฯ หมวดที่ 5 ข้อ 27 (4) หมวดที่ 7 ข้อ 45 จึงประกาศ
แต่งตั้งกรรมการพิทักษ์สิทธิ์และสวัสดิภาพ ส.บ.ม.ท. ชุดที่ 26 เพ่ือทำหน้าที่เป็นผู้แทนสมาคมฯ ในการช่วยเหลือสมาชิก 
และ พิท ักษ์ส ิทธ ิ ์ของสมาช ิกฯ โดยชอบด้วยกฎหมาย และช่วยเหลือในภารกิจอื ่นที ่สมาคมฯ มอบหมาย                                  
ดังมีรายชื่อต่อไปนี้ 

 

ที ่ ชื่อ - สกุล ตำแหน่ง จังหวัด 
1 นายประจวบ อินทรโชติ ผอ.โรงเรียนสามเสนวิทยาลัย กรุงเทพมหานคร 1 
2 นายประวิน  แก้วดวงแสง   ผอ.โรงเรียนราชวินิต  นนทบรุี นนทบุรี 
3 นายธนวัฒน์ พิณนอก ผอ.โรงเรียนท่าช้างวิทยาคม พระนครศรีอยุธยา 
4 นายเมธี วัฒนสิงห์ ผอ.โรงเรียนอุลิตไพบูลย์ชนูปถัมภ์ ชัยนาท 
5 นายปรีชา ช่างกลึง ผอ.โรงเรียนศรีมโหสถ ปราจีนบุรี 
6 นายบัณฑิต โชคถนอมจิตต์ ผอ.โรงเรียนเมืองนครนายก นครนายก 
7 นางสาววันฤดี สำราญสุข ผอ.โรงเรียนวังสมบูรณ์วิทยาคม สระแก้ว 
8 นายยงยุทธ สงพะโยม  ผอ.โรงเรียนทองผาภูมิวิทยา  กาญจนบุรี 
9 ว่าที่ พ.ต.กิตติธัช แสนภูวา ผอ.โรงเรียนหัวหิน ประจวบคีรีขันธ์ 
10 นายอภิเชษฐ์ วันทา ผอ.โรงเรียนอัมพวันวิทยาลัย สมุทรสงคราม 
11 นายวชิระ อาจเอื้อม ผอ.โรงเรียนพันท้ายนรสิงห์วิทยา สมุทรสาคร 
12 นายธีรเดช จู่ทิ่น ผอ.โรงเรียนพุนพินพิทยาคม สุราษฎร์ธานี 
13 ว่าที่ร.ต.สมพร แก้วคง ผอ.โรงเรียนเมืองนครศรัธรรมราช นครศรีธรรมราช 
14 นายโชต รัตนประพันธ์ ผอ.โรงเรียนตะโหมด พัทลุง 
15 นายไชยพงษ์ ชุมศรี ผอ.โรงเรียนปลายพระยาวิทยาคม กระบี่ 
16 นายอาดัม ตะโละ ผอ.โรงเรียนประตูโพธิ์วิทยา ปัตตานี 
17 นายไกรนรา กล่อมสุข ผอ.โรงเรียนระโนดวิทยา สงขลา 
18 นายสิรวุฒิ ยุนุ้ย ผอ.โรงเรียนกำแพงวิทยา สตูล 
19 นายคมสัน ณ รังษี ผอ.โรงเรียนคลองใหญ่วิทยาคม ตราด 
20 นางสาวรุ่งทิพย์ พรหมศิริ ผอ.โรงเรียนชลราษฎรอำรุง ชลบุร ี



ที ่ ชื่อ - สกุล ตำแหน่ง จังหวัด 
21 นายศักดา สรรเสริญ  ผอ.โรงเรียนวังจันทร์วิทยา ระยอง 
22 นางนิรามัย พลสนอง  ผอ.โรงเรียนสุวรรณคูหาพิทยาสรรค์  หนองบัวลำภู 
23 นายพิทักษ์ ตุ้มมี ผอ.โรงเรียนน้ำโสมพิทยาคม อุดรธานี 
24 นายสมชาย บุญมั่งม ผอ.โรงเรียนศรีโคตรบูรณ์ นครพนม 
25 นายวิษณุกร จันทรา  ผอ.โรงเรียนมุกดาวิทยานุกูล  มุกดาหาร 
26 นายประจักร เข็มใคร ผอ.โรงเรียนสกลนครพัฒนศึกษา สกลนคร 
27 นายอานนท ์นนทวัน ผอ.โรงเรียนท่าคันโทวิทยาคาร กาฬสินธุ์ 
28 นายศุภกิจ สานุสัตย์ ผอ.โรงเรียนขามแก่นนคร ขอนแก่น 
29 นายวนัส พรมสว่าง ผอ.โรงเรียนกันทรวิชัย มหาสารคาม 
30 นายอนุสรณ ์ทาสระคู ผอ.โรงเรียนพนมไพรวิทยาคาร ร้อยเอ็ด 
31 นายสมสมัคร วุฒิเจริญกุล ผอ.โรงเรียนนาวังวิทยา อำนาจเจริญ 
32 นายสังสรรค์ สู้สนาม ผอ.โรงเรียนขามทะเลสอวิทยา นครราชสีมา 
33 นายวีรเทพ เนียมหัตถี ผอ.โรงเรียนหนองหงส์พิทยาคม บุรีรัมย์ 
34 นายอิทพัฒน์ พุฒตาล ผอ.โรงเรียนนารายณ์คำผงวิทยา สุรินทร ์
35 นายปุรเชษฐ์ มธุรส ผอ.โรงเรียนปายวิทยาคาร แม่ฮ่องสอน 
36 นายไชยวสันต์ ใหม่ทรายเปียง ผอ.โรงเรียนเถินวิทยา ลำปาง 
37 นายธำรงค ์หน่อเรือง ผอ.โรงเรียนเวียงเจดีย์วิทยา ลำพูน 
38 นายภักดี ศรีโพธ์ ผอ.โรงเรียนแม่ใจวิทยาคม พะเยา 
39 นายกัมพล ภิมาลย์ ผอ.โรงเรียนม่วงไข่พิทยาคม  แพร่ 
40 นายกมล สุทธาวาส ผอ.โรงเรียนศรีสวัสดิ์วิทยาคารจังหวัดน่าน น่าน 
41 นายประธาน หาญณรงค์ ผอ.โรงเรียนบ้านแก่งวิทยา สุโขทัย 
42 นายภูธนภัส พุ่มไม้ ผอ.โรงเรียนตากพิทยาคม ตาก 
43 นายยงค์ยุทธ รุ่งแจ้ง ผอ.โรงเรียนประชาสงเคราะห์วิทยา พิษณุโลก 
44 นายมานะ มะสิน ผอ.โรงเรียนบึงสามพันวิทยาคม เพชรบูรณ์ 
45 นายวินัย ยุพจันทร์ ผอ.โรงเรียนบางมูลนากภูมิวิทยาคม พิจิตร 
46 นายบัญชา วงศ์ซ่ือ ผอ.โรงเรียนโกรกพระ นครสวรรค์ 
47 นายกิตศักดิ ์นิโรจน์ ผอ.โรงเรียนกาญจนาภิเษกวิทยาลัยอุทัยธานี อุทัยธานี 
 
 ทั้งนี้ ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป 

ประกาศ  ณ  วันที่ 20 มิถุนายน 2566 
 
 
 

(นายณรินทร์ ชำนาญดู)) 
นายกสมาคมผู้บริหารโรงเรียนมัธยมศึกษาแห่งประเทศไทย 

 
 



 
ประกาศสมาคมผู้บริหารโรงเรียนมัธยมศึกษาแห่งประเทศไทย 

เรื่อง แต่งตั้งเลขานุการประธาน สาขา ส.บ.ม.ท. จังหวัด ชุดที่ 26  
-------------------------------------------------------------- 

ตามท่ี คณะกรรมการบริหารสมาคมผู้บริหารโรงเรียนมัธยมศึกษาแห่งประเทศไทย ชุดที่ 25 ได้ปฏิบัติ
หน้าที่จนครบวาระตามข้อบังคับสมาคมฯ และมีการเลือกตั้งคณะกรรมการบริหารสมาคมผู้บริหารโรงเรียนมัธยมศึกษา      
แห่งประเทศไทย ชุดที่ 26 เมื่อวันที่ 22 เมษายน 2566 ในการประชุมสัมมนาวิชาการและประชุมใหญ่สามัญ ประจำปี 2565 
ณ จังหวัดนครศรีธรรมราช นั้น  

มติที่ประชุมกรรมการบริหารสมาคมผู้บริหารโรงเรียนมัธยมศึกษาแห่งประเทศไทย ชุดที่ 2 6 เมื่อ
วันที่ 17 มิถุนายน 2566 อาศัยอำนาจตามข้อบังคับสมาคมฯ หมวดที่ 5 ข้อ 27 (4) จึงประกาศแต่งตั้ง เลขานุการ
ประธาน สาขา ส.บ.ม.ท. จังหวัด ชุดที่ 26 เพื่อทำหน้าที่เป็นผู้ประสานงานกับสมาชิก และทำงานในภารกิจอื่นที่
ประธานสาขา ส.บ.ม.ท. จังหวัด และสมาคมฯ มอบหมาย ดังมีรายชื่อต่อไปนี้ 

 

ที ่ ชื่อ - สกุล ตำแหน่ง จังหวัด 
1 นายวุฒิชัย วรชิน ผอ.โรงเรียนเบญจมราชาลัยในพระบรมราชูปถัมภ์ กรุงเทพมหานคร 1 
2 นางแน่งน้อย  เพ็งพันธ์   ผอ.โรงเรียนปากเกร็ด นนทบุรี 
3 นางสาวรพีพรรณ กีตา ผอ.โรงเรียนลาดบัวหลวงไพโรจน์วิทยา พระนครศรีอยุธยา 
4 นายรชต ปานสมบูรณ์ ผอ.โรงเรียนวัดสิงห์ ชัยนาท 
5 นางสาวนันทพร สังอรดี ผอ.โรงเรียนวัดพรหมประสิทธิ์ ปราจีนบุรี 
6 นางสาวสุภาภรณ์ เพาะบุญ ผอ.โรงเรียนปิยชาติพัฒนา ในพระราชูปถัมภ์ฯ นครนายก 
7 นายจำเนียร พวงแก้ว ผอ.โรงเรียนทัพพระยาพิทยา สระแก้ว 
8 นางขวัญจิรา เจ็กภูเขียว ผอ.โรงเรียนพนมทวนพิทยาคมฯ กาญจนบุรี 
9 นางสาวนรินธร สีห์จักร ์ ผอ.โรงเรียนหัวหินวิทยาคม ประจวบคีรีขันธ์ 
10 นางธนภร ธรรม์รพี ผอ.โรงเรียนเทพสุวรรณชาญวิทยา สมุทรสงคราม 
11 นายพิษณุ สุขนิติ ผอ.โรงเรียนสมุทรสาครวุฒิชัย สมุทรสาคร 
12 นายโสภณ ทองจิตร ผอ.โรงเรียนบ้านนาสาร สุราษฎร์ธานี 
13 นายอรุณ รอดสันติกุล ผอ.โรงเรียนเฉลิมพระเกียรตสิมเด็จพระศรีนครินทร์ฯ นครศรีธรรมราช 
14 นายเปรียญ ชูทอง ผอ.โรงเรียนบางแก้วพิทยาคม พัทลุง 
15 นายสัจจะ เอียดศรีชาย ผอ.โรงเรียนอ่าวลึกประชาสรรค์ กระบี่ 
16 นายลุกมาน หะยีกาเล็ง ผอ.โรงเรียนไม้แก่นกิตติวิทย์ ปัตตานี 
17 นายวิรัช ชูสิน ผอ.โรงเรียนนาทวีวิทยาคม สงขลา 
18 นางสาวจารี วุฒิมานพ ผอ.โรงเรียนทุ่งหว้าวรวิทย์ สตูล 
19 นางสาวธนพร วังเรียง ผอ.โรงเรียนแหลมงอบวิทยาคม ตราด 
20 นางบุญเกิด กลมทุกสิ่ง ผอ.โรงเรียนอ่างศิลาพิทยาคม ชลบุร ี
 



ที ่ ชื่อ - สกุล ตำแหน่ง จังหวัด 
21 นายศิริชัย หอมดวงศรี  ผอ.โรงเรียนสุนทรภู่พิทยา ระยอง 
22 นายอดุลย์ สงวนศิลป์ ผอ.โรงเรียนกุงแก้ววิทยาคาร  หนองบัวลำภู 
23 ว่าที ่ร.อ.ภัทรนิธิ์ ภักดีพันดอน ผอ.โรงเรียนห้วยเกิ้งพิทยาคาร อุดรธานี 
24 นายสมชาย บุญมั่งมี ผอ.โรงเรียนศรีโคตรบูรณ์ นครพนม 
25 นายธวัชชัย อยู่พุก ผอ.โรงเรียนคำป่าหลายสรรพวิทย์ มุกดาหาร 
26 นายธนปกรณ์ อวนป้อง ผอ.โรงเรียนพังโคนวิทยาคม สกลนคร 
27 นายถาวร แสนพันดร ผอ.โรงเรียนเหล่านาแกวิทยานุสรณ์ กาฬสินธุ์ 
28 นายวราวุธ สร้อยพิมาย ผอ.โรงเรียนเบญจมิตรวิทยา ขอนแก่น 
29 นายสุพักษ์ สมสา ผอ.โรงเรียนยางวิทยาคม มหาสารคาม 
30 นายภูวนาท คำพมัย ผอ.โรงเรียนขัติยะวงษา ร้อยเอ็ด 
31 ว่าที่ ร้อยตรี พีระพงษ์ สิงห์จันทร์ ผอ.โรงเรียนอำนาจเจริญพิทยาคม อำนาจเจริญ 
32 นายศราวุธ ศรีหาบุญทัน ผอ.โรงเรียนท่าช้างราษฎร์บำรุง นครราชสีมา 
33 นายกิติศักดิ์ ไทวะกิรติ ผอ.โรงเรียนพลับพลาชัย บุรีรัมย์ 
34 นายวิชัย สาลีงาม ผอ.โรงเรียนท่าตูมประชาเสริมวิทย์ สุรินทร ์
35 นายนิคม สิงห์สูตร ผอ.โรงเรียนแม่ลาน้อยดรุณสิกข์ แม่ฮ่องสอน 
36 นายเจนภพ ยศบุญเรือง ผอ.โรงเรียนเกาะคาวิทยาคม ลำปาง 
37 นายจักรพงษ์ ใจปัญญา ผอ.โรงเรียนบ้านโฮ่งรัตนวิทยา ลำพูน 
38 นายบรรจง คิดด ผอ.โรงเรียนงำเมืองวิทยาคม พะเยา 
39 นายสวัสดิ์ จิตรประเสริฐ ผอ.โรงเรียนวังชิ้นวิทยา แพร่ 
40 ว่าที่ร้อยโทวิญญู ศรีบุญเรือง ผอ.โรงเรียนทุ่งช้าง น่าน 
41 นายณัฐพล คัมภีรพจน์ ผอ.โรงเรียนท่าชัยวิทยา สุโขทัย 
42 นายจิระพงษ์ สุริยา ผอ.โรงเรียนอุ้มผางวิทยาคม ตาก 
43 พ.อ.อ.เศกสรรค์ คล้ายเพ็ญ ผอ.โรงเรียนคันโช้งพิทยาคม พิษณุโลก 
44 นางรัชดา ผูกพยนต์ ผอ.โรงเรียนชนแดนวิทยาคม เพชรบูรณ์ 
45 นายธีรวัช อุดคำมี ผอ.โรงเรียนวังทรายพูนวิทยา พิจิตร 
46 นายวิมล ปรักมาตย์ ผอ.โรงเรียนวังข่อยพิทยา นครสวรรค์ 
47 นายปวิช พรศิรชัย ผอ.โรงเรียนตลุกดู่วิทยาคม อุทัยธานี 
 
 ทั้งนี้ ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป 

ประกาศ  ณ  วันที่ 20 มิถุนายน 2566 
 
 
 

(นายณรินทร์ ชำนาญดู)) 
นายกสมาคมผู้บริหารโรงเรียนมัธยมศึกษาแห่งประเทศไทย 

 
 


